

VÄSTSVENSKA SERIEN

FÖRKLARING AV REGLER

B-bana

Åkare i ungdomsklasserna kan välja att åka en passering i b-banan, efter en lyckad b-banepassering fortsätter åkaren i samma fart i a-banan. Åkaren får följaktligen göra maximalt 1 passering i b-banan per åk. Väljer åkaren att starta i b-banan skall det anmälas på startbryggan.

Trick

Förutom de vanliga tricken så kan åkare i U10 och U12 klasserna välja att göra så kallade delfintrick/nybörjartrick, reglerna för dess trick finns på sista sidan i detta dokument. Vi har inga separata klasser för de åkare som vill göra nybörjartrick så åkarna får därför 2x20 sekunder på sig oavsett vilka trick man väljer att utföra. Förutom nybörjartrick kan åkare i U10 och U12 klasserna välja att utföra repetitionstrick vilket innebär att åkaren repeterar ett trick som denne redan fått poäng för. Alla repetitionstrick ger 10 poäng styck, nybörjartrick ger 5 poäng styck. Totalt kan en åkare få maximalt 50 poäng för nybörjartrick och/eller repetitionstrick. Man kan kombinera nybörjartrick och vanliga trick i samma repa. Så kallade trickskidor skall användas, åkning på combiskidor kommer inte vara tillåtet för att erhålla poäng för vare sig nybörjartrick eller trick enligt ordinarie tricktabell. Nybörjartrick får bara utföras på 2 skidor.

U-10 och U-12

För alla U-10 och U-12 klasser gäller att de körs så fort någon i som hör hemma i de klasserna anmält sig. U-10 och U-12 får aldrig slås ihop med U-14.

Resultaten från U-10 och U-12 anslås på arenan, resultatlistan skall vara sorterad på namn inte på resultat. Resultaten för U-10 och U-12 skall inte skrivas med på den officiella resultatlistan. Deltagarna skall upplysas om att resultaten inte får publiceras på sociala medier.

Klasser

De klasser vi kan ha är:

U10, flickor/pojkar (Resultaten anslås på arenan tas ej med på officiella resultatlistan)

U12, flickor/pojkar (Resultaten anslås på arenan tas ej med på officiella resultatlistan)

U14, flickor/pojkar

U17, flickor/pojkar

Open herr/dam

+35 herr/dam

+55 dam

+65 herr

Sitski, mix

Individuell Poängberäkning

Serien körs i de klasser som anmäls till varje deltävling. Totalsegrare utses, i varje klass och gren, enligt följande poängberäkning:

Placering	Poäng	Placering	Poäng	Placering	Poäng	Placering	Poäng
1	100	6	40	11	17	16	6
2	85	7	34	12	14	17	4
3	70	8	28	13	12	18	3
4	60	9	24	14	10	19	2
5	50	10	20	15	8	20	1

De sex bästa tävlingarna räknas, om två åkare skulle få samma poäng premieras flest 1:a placeringar sedan flest 2:a placeringar o.s.v. Räcker inte detta går man på bästa resultatet.

Lagtävling

I lagtävlingen ingår både slalom och trick enligt reglerna nedan.

Slalom

Varje klubb får poäng för sina tre bästa placeringar enligt samma system som den individuella tävlingen i klasserna U14 och uppåt. För klasser U12 och neråt ges 25 poäng för deltagande. Maxpoäng till lagtävlingen via deltagande ungdomar upp till U12 är 100 poäng.

Trick

Varje klubb får poäng för sina tre bästa placeringar enligt samma system som den individuella tävlingen i klasserna U14 och uppåt. För klasser U12 och neråt ges 25 poäng för deltagande. Max poäng till lagtävlingen via deltagande ungdomar upp till U12 är 100 poäng. Så kallade trickskidor skall användas.

Poängen från trick och slalom slås ihop och ger klubbens totala lagresultat. Även i lagtävlingen räknas endast de sex bästa tävlingarna. Vid lika poäng premieras det lag med flest 1:a placeringar sedan 2:a placeringar är det fortfarande lika premieras 1:a placeringar i de yngsta klasserna högre.

Praktiskt genomförande av tävling samt specialregler

Vid de tävlingar där trick ingår körs den klassen alltid som så kallad drop-in och arrangören kan välja att starta grenen före utsatt tid. Klassen körs så länge det finns åkare på bryggan, dock som längst tills den utsatta starttiden för slalom. Arrangören kan välja att påbörja slalomtävlingen i förtid om det inte finns trickåkare på plats. I så fall skall även slalomen köras enligt drop-in principen. Om arrangören väljer att starta slalomgrenen i förväg har trickåkare möjlighet att starta så länge åkaren var på plats före den officiella starttiden för slalom. Arrangören avgör när det är lämpligt att köra kvarvarande trickåk.

Antal åk

Alla deltagare har rätt att åka maximalt 2 åk. Deltagaren väljer själv hur åken skall fördelas mellan trick och slalom.

Åkarmöte

Officiellt åkarmöte skall hållas 10 minuter före den utsatta starttiden för slalom.

Tidsbesparande åtgärder

Om arrangören får problem med att hinna färdigt tävlingen kan denne välja att genomföra tävlingen med hjälp av antingen Alingsåsregeln eller Värmlandsregeln. Om någon av dessa regler skall tillämpas skall det anges på åkarmötet.

Alingsåsregeln

Åkaren genomför båda sina slalomåk i följd, efter att åkaren ramlat eller missat en passering plockar båten upp åkaren och åkaren genomför därefter sitt andra åk. Andra åket startar i samma riktning som det första åket.

Värmlandsregeln

Första åket körs som vanligt. I andra åket skall åkaren starta på sin i första åket senast klarade hastighet/linlängd. Regeln kan men behöver inte tillämpas på klasserna U14 och neråt.

NYBÖRJARTRICK

Alla nybörjartrick ger 5 poäng styck maximalt antal poäng för godkända nybörjartrick är 50 poäng. Nybörjartrick utförs endast på två skidor. De olika trick man kan göra är:

1. Vinka med en hand
2. Knäböj så att rumpan nuddar vattnet
3. Åka sicksack mellan vågorna
4. Korså våg inifrån och ut
5. Korså våg utifrån och in
6. Hoppa på våg inifrån och ut
7. Hoppa på våg utifrån och in

Alla trick utom 2 och 3 kan utföras omvänt (reverse).